
令和４年度 ４月　行事予定表
兵庫県立須磨東高等学校

学校長  宗石 　理

日 曜 行事 備考

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火 新入生登校日，物品受領

6 水

7 木 部顧問会議・学年・部・教科会議(PM)

8 金 大掃除・着任式・始業式　　　　入学式(午後)

9 土

10 日

11 月 対面式・離任式・課題考査,スタサポ(１年)

12 火 課題考査　　１年オリエンテーション,部紹介(午後)

13 水 １年オリエンテーション，身体測定(午後)

14 木 耳鼻科検診(午前)　内科検診①(午後)　 一斉委員会

15 金 部登録

16 土

17 日

18 月 胸部Ｘ線・心電図(１年午前)

19 火

20 水

21 木 1年野外活動・2・3年校外学習

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火 交流戦

27 水

28 木
内科検診②
生徒総会・立会演説会・壮行会(７限)

29 金 昭和の日

30 土

(備考)

教育相談(下旬)

3年進路希望調査

夏服引渡し


